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Urządzenie odświeżająco-dezynfekujące do sanitariatów 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t urządzenie 
odświeżająco-dezynfekujące do sanitariatów. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 
kształcie urządzenia odświeżająco-dezynfekującego d o 

sanitariatów. Urządzenie dzięki dozowani u dwóc h środków: 
perfumującego i  detergentowego , dezynfekującego znajduj e 

zastosowanie d o jednoczesneg o odświeżania powietrz e ora z 

dezynfekcji sanitariatu. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonej ilustracji , n a które j fig. l przedstawi a 

urządzenie odświeżająco-dezynfekujące d o sanitariató w w 

widoku perspektywicznym, fig.2- urządzenie w widoku z tyłu, 
fig.3- urządzenie w  widoku z  przodu, fig.4 - urządzenie w 
widoku z  góry, fig.5 - urządzenie w widoku z  dołu, fig.6-
urządzenie w widoku z boku, a fig.7- urządzenie w widoku z 
drugiego boku. 

Urządzenie odświeżająco-dezynfekujące do sanitariatów 
według wzoru przemysłowego, obejmujące segment 
odświeżający, segment dezynfekujący oraz wieszak, posiada 



następujące cechy istotne: segment odświeżający ma postać 
ścianki cylindrycznej, na której zewnętrznej powierzchni 
znajduje się występ stanowiący ucho z otworem prostokątnym 
i wewnątrz której znajduje się wkładka o zarysie litery 
„C", przy czym na ścianie przedniej wkładki znajduje się 
szereg małych występów ułożonych na zarysie „C", każdy 
mający zarys trapezu równoramiennego. Segment 
dezynfekujący ma kształt stożka ściętego, którego podstawy 
i ściana boczna są ażurowe, przy czym otwory usytuowane na 
ścianie bocznej mają zarysy faliste, a ażur na podstawach 
utworzony jest przez trzy otwory o zarysach falistych i 

dwa otwory mające, w przybliżeniu, zarysy soczewek. Na 
powierzchni bocznej segmentu dezynfekującego widoczny jest 
występ stanowiący ucho z otworem prostokątnym. Wieszak 
łączący segment odświeżający z segmentem dezynfekującym ma 
postać taśmy w kształcie litery „L" dochodzącej do ucha 
każdego z segmentów, jak przedstawiono na załączonej 
ilustracji, od fig.l do fig.7. 
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